
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

Num. 

5 

317 

6 

131 

33 

69 

031 

31 

816 

83 

60 

4 

23 

47 

9 

13 

26 

Nome 

COGATO LUIGI 

MISTRORIGO MIRCO 

PRETTO GIANPAOLO 

PIVA ITALO 

CONCATO LORENZO 

VILLANOVA RENATO 

BATTISTIN RICCARDO 

CAODURO ANDREA 

MOSER CLAUDIO 

ZEN MARCHETTO 

ZANCHIN GIANNI* 

FILIPPI LUCIANO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

LOVISE ANTONIO 

GASPAROTTO MARCO 

BRUTTOMESSO CESARINO 

SCALCO LIVIO 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

3 

Tempo Totale 

12:55.219 

13:41.376 

14:02.620 

14:11.321 

14:40.831 

15:00.518 

15:02.074 

13:00.542 

14:18.489 

14:53.288 

15:15.882 

15:16.536 

15:40.569 

15:13.427 

12:49.746 

9:20.889 

37.400 

Diff 

46.157 

1:07.401 

1:16.102 

1:45.612 

2:05.299 

2:06.855 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

6 Giri 

Differenza 

46.157 

21.244 

8.701 

29.510 

19.687 

1.556 

1 Giro 

1:17.947 

34.799 

22.594 

0.654 

24.033 

2:23.681 

1 Giro 

1 Giro 

3 Giri 

Tempo Migliore 

2:01.689 

2:06.656 

2:10.235 

2:09.263 

2:15.906 

2:14.812 

2:14.775 

2:18.863 

2:33.681 

2:37.311 

2:47.522 

2:22.996 

2:50.824 

3:33.550 

2:46.205 

Nel Giro 

1 

1 

1 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

1 

1 

2 

5 

4 

0 

1 

0 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

46.157 

Velocit�  Media 

52,104 

Miglior tempo sul giro 

2:01.689 

Velocit� Migliore 

55,321 

Giro Migliore di 

5 - COGATO LUIGI 
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Capo del Servizio Cronometraggio 

Direttore di gara 
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TROFEO CITTA' DI MONTAGNANA 

EPOCA 

1^ Manche Epoca 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:25:47 

Montagnana (PD) 1,870 km 

24/09/2017 13:15 


