

EPOCA

1[^] Manche Epoca

MOTOCROSS UISP VENETO 2017



TROFEO CITTA' DI MONTAGNANA

Ordinato in base ai giri

Montagnana (PD) 1,870 km

24/09/2017 13:15

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:25:47

Pos	Num.	Nome	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Nel Giro	Punti
1	5	COGATO LUIGI	6	12:55.219			2:01.689	1	0
2	317	MISTRORIGO MIRCO	6	13:41.376	46.157	46.157	2:06.656	1	0
3	6	PRETTO GIANPAOLO	6	14:02.620	1:07.401	21.244	2:10.235	1	0
4	131	PIVA ITALO	6	14:11.321	1:16.102	8.701	2:09.263	3	0
5	33	CONCATO LORENZO	6	14:40.831	1:45.612	29.510	2:15.906	2	0
6	69	VILLANOVA RENATO	6	15:00.518	2:05.299	19.687	2:14.812	3	0
7	031	BATTISTIN RICCARDO	6	15:02.074	2:06.855	1.556	2:14.775	3	0
8	31	CAODURO ANDREA	5	13:00.542	1 Giro	1 Giro	2:18.863	3	0
9	816	MOSER CLAUDIO	5	14:18.489	1 Giro	1:17.947	2:33.681	3	0
10	83	ZEN MARCHETTO	5	14:53.288	1 Giro	34.799	2:37.311	1	0
11	60	ZANCHIN GIANNI*	5	15:15.882	1 Giro	22.594	2:47.522	1	0
12	4	FILIPPI LUCIANO	5	15:16.536	1 Giro	0.654	2:22.996	2	0
13	23	TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE	5	15:40.569	1 Giro	24.033	2:50.824	5	0
14	47	LOVISE ANTONIO	4	15:13.427	2 Giri	2:23.681	3:33.550	4	0
15	9	GASPAROTTO MARCO	4	12:49.746	2 Giri	1 Giro		0	0
Non Cla	ssificatc	o (75% = 4 Giri)							
	13	BRUTTOMESSO CESARINO	3	9:20.889	3 Giri	1 Giro	2:46.205	1	0
	26	SCALCO LIVIO		37.400	6 Giri	3 Giri		0	0

Margine della Vittoria	Velocit� Media	Miglior tempo sul g	irc Velocit� Migliore	Giro Migliore di	
46.157	52,104	2:01.689	55,321	5 - COGATO LUIGI	

Capo del Servizio Cronometraggio

FEDERAZIONE ITALIANA Cronometristi

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalità 10 sec; EC = Escluso dalla manifestazione

Stampato: 24/09/2017 16:24:56

Direttore di gara